UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V/v thông tin về Chương trình Hội

chợ Thế giới Thực phẩm Ấn Độ -

World Food India 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

  nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 473/SNgV-HTQT ngày

11/3/2024 của Sở Ngoại vụ về việc tham dự Hội chợ Thế giới Thực phẩm Ấn

Độ - World Food India 2024. Sở Công Thương thông tin về Chương trình để

doanh nghiệp biết, chủ động đăng ký tham gia (nếu có nhu cầu), cụ thể như sau:

- Thời gian: từ ngày 19 đến 22 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm: Bharat Mandapam, New Delhi, India.

- Trong khuôn khổ Hội chợ sẽ có phiên giới thiệu về hợp tác trong lĩnh

vực chế biến thực phẩm và các lĩnh vực liên quan.

Các sản phẩm thực phẩm của Việt Nam tham gia Hội chợ World Food

India 2023 đã thu hút rất đông sự quan tâm của các doanh nghiệp Ấn Độ. Sở

Công Thương đề nghị doanh nghiệp quan tâm, đăng ký tham gia.

Thông tin liên hệ: Sở Công Thương (Phòng Quản lý Thương mại – Xuất

nhập khẩu, điện thoại: 0258.3822421).

Trân trọng./.

(Đính kèm văn bản số 473/SNgV-HTQT ngày 11/3/2024 của Sở Ngoại vụ

và toàn bộ hồ sơ liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Sở Ngoại vụ (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, CNMT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2024-03-26T16:46:30+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:48:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!